

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 701,64	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 893,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 590,68	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 125,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 083,25	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 058,25	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			60 047,04	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			64 848,66	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 758 713,00	85
784	Malby	PSV			1 778,00	0
787	Zasklívání	PSV			21 673,08	1
M21	Elektromontáže	MON			45 927,66	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 476,01	1
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			5 760,00	0
Cena celkem					2 061 675,27	100

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
O:	01	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
R:	01	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				10 701,64
1	612425931	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	17,77800	601,96	10 701,64
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				13 893,00
2	632451024	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm oprava pod parapety : 0,4*(30,05+12,05)	m2	16,84000 16,84000	825,00	13 893,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 590,68
3	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (30,05+12,05)*2	m2	84,20000 84,20000	125,78	10 590,68
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 125,00
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 150	m2	150,00000 150,00000	102,50	15 375,00
5	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	150,00000	5,00	750,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 083,25
6	965043331	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 úprava pod parapety : 0,08*0,4*(30,05+12,05)	m3	1,34720 1,34720	6 000,00	8 083,20
7	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení špalet pro demontáž a montáž : 0,3*(30,05+12,05+4,29*4)	m2	17,77800 17,77800	225,00	4 000,05
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 058,25
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,16654	650,00	2 058,25
Díl:	764	Konstrukce klempířské				60 047,04
9	764-1	D+M parapet hliníkový rš.410,viz K3 a K4 12,05+30,05	m	42,10000 42,10000	1 400,00	58 940,00
10	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	598,40000	1,85	1 107,04
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				64 848,66
11	766694114	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm (32,05+12,05)/2,6	kus	16,96154 16,96154	168,00	2 849,54
12	766-1	D+M oprava vnějšího dřevěného obkladu nad pásy oken,obroušení+nátěr 30,05+12,05	m	42,10000 42,10000	1 095,00	46 099,50
13	60780012	Parapet interiér plast š. 250 mm s nosem 1,1*(32,05+12,05)	m	48,51000 48,51000	314,00	15 232,14
14	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	641,81000	1,04	667,48
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 758 713,00
15	P10	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	13,00000	55 189,00	717 457,00
16	P6	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	5,00000	61 928,00	309 640,00
17	P7	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	2,00000	71 249,00	142 498,00
18	P8	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	1,00000	64 510,00	64 510,00
19	P9	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	7,00000	70 064,00	490 448,00
20	Z3	Stav.ocelový sloupek,60/120,staticképrověření kce,odstranění nátěru,nový nátěr	kus	30,00000	500,00	15 000,00
21	Z4	Stav.ocelový sloup,IPE 300,staticképrověření kce,odstranění nátěru,nový nátěr	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
O:	01	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
R:	01	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				10 701,64
22	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	8 000,00000	1,77	14 160,00
Díl:	784	Malby				1 778,00
23	784121201	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x 17,78	m2	17,78000	20,00	355,60
24	784122112	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	17,78000	80,00	1 422,40
Díl:	787	Zasklívání				21 673,08
25	787-1	Vysklívání výkladců polykarbonát plochý,vč.demontáže zasklívacích lišt a ostatní kotevních prvků	m2	180,60900	120,00	21 673,08
		12,05*4,29		51,69450		
		30,05*4,29		128,91450		
Díl:	M21	Elektromontáže				45 927,66
26	M21	El-viz sam.rozpočet	kus	1,00000	45 927,66	45 927,66
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				17 476,01
27	979990163	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	2,52800	1 850,00	4 676,80
28	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	126,20308	11,11	1 402,12
29	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	6,31015	127,10	802,02
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,55077	275,81	8 702,02
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,31015	300,00	1 893,05
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
32	VN	VRN	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 760,00
33	ON-1	Zakrývání stav.podlahových krytiny geotextilií 3*(33+15)	m2	144,00000	40,00	5 760,00
				144,00000		

Celkem

2 061 675,27

Poznámky uchazeče k zadání